[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15 »  апреля  2013 г.  №  195
                                  г. Лиски

Об организации уведомления муниципальными

служащими, замещающими должности

муниципальной службы в администрации

городского поселения город Лиски

Лискинского муниципального района

об иной оплачиваемой работе
      В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :
1. Установить, что:

1.1. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района уведомляют представителя нанимателя о намерении выполнить иную оплачиваемую работу до начала выполнения данной работы.
1.2. Муниципальные служащие представляют уведомления по форме согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Регистрация уведомлений осуществляется в день их поступления в журнале регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе, составленном по форме согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Поступившие уведомления в течение 3-х дней направляются на рассмотрение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
1.5. Уведомление приобщается к личному делу муниципального служащего после рассмотрения на комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе.

1.6. Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления выдается муниципальному служащему на руки. Муниципальный служащий о получении копии ставит свою подпись в журнале регистрации. На копии уведомления, подлежащего передаче муниципальному служащему, ставится отметка «Уведомление зарегистрировано» с указанием даты и номера регистрации уведомления, фамилии, инициалов и должности лица, зарегистрировавшего данное уведомление.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

городского поселения город Лиски                                   Е.В.Митюрев
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения город Лиски

Лискинского муниципального района

от______________________№______

Уведомление

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

      В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       (указать сведения о деятельности, которую собирается осуществлять муниципальный служащий: место работы, должность, должностные обязанности, предполагаемую дату начала выполнения соответствующей работы, срок, в течение которого будет осуществляться соответствующая деятельность, иное)

    Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.

   При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

_________________________                              _____________________

                      (дата)                                                                                                       (подпись)

Приложение № 2
к постановлению администрации

городского поселения город Лиски

Лискинского муниципального района

от______________________№______

Журнал

регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе
	№

п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, представившего уведомление
	Должность муниципального служащего, представившего уведомление
	Дата поступления уведомления в кадровую службу
	Ф.И.О. муниципального служащего, принявшего уведомление
	Подпись муниципального служащего, принявшего уведомление
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Визирование:
Готовил:

Главный специалист                                                                                   С.А.Пустовит

 ___________2013 г.

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                              Е.Н.Кирнос

___________2013 г.